

Anhänger Hackmann  
 Inh.Peter Hackmann  
 Am Korreshof 25  
 40822 Mettmann

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210800784  
 Kundennr.: 18694  
 Datum: 6. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210704116 vom 27.07.2021: Externe Belegnr. W2111007:				
1	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,32	11,60
2	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,32	11,60
3	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	8,00	16,00
4	40011		<b>EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	31,98	31,98
5	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	2,75	8,25
6	10030		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	5,07	10,14
7	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,22	2,20
8	10252		<b>Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm</b> Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,22	2,20
9	40027		<b>Schloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	3,37	6,74
10	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210800784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210704116</b>							<b>100,71</b>
Lieferungsnr. DI210704817 vom 30.07.2021:							
Externe Belegnr. W2111095:							
11	90300		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	160,12	320,24
12	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	29,90	119,60
13	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210704817</b>							<b>439,84</b>
Lieferungsnr. DI210800280 vom 03.08.2021:							
Externe Belegnr. W2111221:							
14	42015		<b>WS 3000, Ø 35/40/45/46/50,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	1	Stück	235,14	235,14
15	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	0,99	19,80
16	805112		<b>AL-KO Profilring für 251S,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	3	Stück	7,40	22,20
17	70026		<b>Pufferring Ø 45 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	2,14	10,70
18	70028		<b>Pufferring Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	2,28	11,40
19	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	Stück	29,90	29,90
*** Rückstand aus Auftrag:							
20	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,44	12,88

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210800784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm	2	Stück	6,44	12,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg				
22	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210800280</b>				<b>354,90</b>
Lieferungsnr. DI210800821 vom 05.08.2021: Externe Belegnr. W2111364:							
23	40006		<b>EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	21,51	21,51
24	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, 20/47</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	2,43	4,86
25	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	2,43	4,86
26	80631		<b>FEY Lamellendichtring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	7,65	15,30
27	80630		<b>FEY Lamellendichtring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	6,12	12,24
28	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210800821</b>				<b>58,77</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>954,22</b>
						19% MwSt.	181,30
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.135,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 35,435

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210800784

### Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann  
Inh.Peter Hackmann  
Am Korreshof 25  
40822 Mettmann  
Deutschland